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ALMGREN HANS (SVEZIA): GRUPPO 7: Cane da Ferma Tedesco a Pelo Corto, Cane 
da Ferma Tedesco a Pelo Duro, Weimaraner, Pointer Inglese, Setter Inglese, Setter 
Gordon, Setter Irlandese Rosso Bianco, Setter Irlandese Rosso 
 
BANDUR MARTA (SLOVENIA): GRUPPO 5: Rimanenti del Gruppo 5 
 
BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA): GRUPPO 9: Rimanenti del Gruppo 9 
 
BOTTERO AMEDEO: GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo Duro, Bassotto 
Tedesco Nano a Pelo Duro, Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Duro 
GRUPPO 10: Rimanenti del Gruppo 10 
 
BURNS SALLY (IRLANDA): GRUPPO 9: Barboni 
 
CECCARELLI MARIA: GRUPPO 5: Samoiedo, Siberian Husky, Spitz Tedeschi (tutti) 
 
COCHETTI FRANCESCO: GRUPPO 2: Rimanenti del Gruppo 2 
GRUPPO 9: Maltese (MS), Bolognese (MS) 
 
CONDO’ PIETRO PAOLO: GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo Corto,  
Bassotto Tedesco Standard a Pelo Lungo, Bassotto Tedesco Nano a Pelo Corto, Bassotto 
Tedesco Nano a Pelo Lungo, Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Corto, Bassotto 
Tedesco Kaninchen a Pelo Lungo 
 
DAMIANI PAOLO: GRUPPO 1: Pastore Maremmano Abruzzese (MS) 
 
FRISK SVANTE (SVEZIA): GRUPPO 8: Labrador Retriever, Golden Retriever 
 
FULGENZI GIANNI: GRUPPO 3: Deutscher Jagdterrier, Parson Russell Terrier, Jack 
Russell Terrier, Bull Terrier Inglese Taglia Normale, Bull Terrier Inglese Miniatura, 
Staffordshire Bull Terrier, American Staffordshire Terrier  
 
LA BARBERA ANTONINO: GRUPPO 1: Rimanenti Razze Del Gruppo 1 
 
LASTRUCCI LUCIANA: GRUPPO 3: Scottish Terrier, West Highland White Terrier 
 
MOZZILLO COSTANZA: GRUPPO 10: Derhound, Greyhound, Irish Wolfhound, Levriero 
Afgano, Magyar Agar, Piccolo Levriero Italiano, Saluki, Whippet 
 
NURRA PIETRO ANTONIO: GRUPPO 7: Rimanenti del Gruppo 7 
 



PENTENERO GIOVANNI: GRUPPO 2: Terrier Nero Russo, Dogo Argentino, Boxer Fulvo, 
Boxer Tigrato, Cane Corso 
 
POGGESI MANOLA: GRUPPO 3: Rimanenti Razze Del Gruppo 3 
GRUPPO 6: Rimanenti Razze Del Gruppo 6 
 
SCHILL ROBERTO (ROMANIA): GRUPPO 6: Basset Hound, Beagle, Dalmata, 
Rhodesian Ridgeback  
GRUPPO 8: Rimanenti Razze Del Gruppo 8 
 
SELOY BIRGIT (DANIMARCA): GRUPPO 2: Dobermann, Riesenschnauzer, Schnauzer, 
Zwergschnauzer, Alani, Rottweiler 
 
VRETENICIC SANJA (MONTENEGRO): GRUPPO 1: Cane Da Pastore Scozzese a Pelo 
Lungo, Cane Da Pastore Scozzese a Pelo Corto, Cane Da Pastore Scozzese Shetland, 
Welsh Corgie Cardigan, Welsh Corgie Pembroke, Cane Da Lupo Cecoslovacco, 
Australian Shepherd, Pastore Svizzero Bianco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RAGGRUPPAMENTI: 
 
 
JUNIOR HANDLER: MOZZILLO COSTANZA 
 
COPPIE: NURRA PIETRO ANTONIO   

  
GRUPPO: CECCARELLI MARIA    
 
JUNIORES: PENTENERO GIOVANNI    
 
GIOVANI: LA BARBERA ANTONINO   
 
VETERANI: COCHETTI FRANCESCO 
 
RAZZE ITALIANE: CONDO’ PIETRO PAOLO  
 
RAZZE ITALIANE IN VIA DI RICONOSCIMENTO: BOTTERO AMEDEO 
 
GRUPPO 1: BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA)   
 
GRUPPO 2: POGGESI MANOLA   
 
GRUPPO 3: VRETENICIC SANJA (MONTENEGRO)   
 
GRUPPO 4: FULGENZI GIANNI   
 
GRUPPO 5: BURNS SALLY (IRLANDA)  
 
GRUPPO 6: CONDO’ PIETRO PAOLO   
 
GRUPPO 7: SCHILL ROBERTO (ROMANIA)   
 
GRUPPO 8: ALMGREN HANS (SVEZIA)   
 
GRUPPO 9: SELOY BIRGIT (DANIMARCA)   
   
GRUPPO 10: VRETENICIC SANJA (MONTENEGRO)  
 
       
      BEST IN SHOW 
         
                           FRISK SVANTE (SVEZIA) 


